CONCEPTUS VI.

Postquam Salvator noster in crucem affixus agonizans exspiraret, caeli firmamentum, & terrae elementa, ad reverentiam, ad cultum, ad honorem specialem, se accingunt, & preparant, sol obscuratur, quasi ex reverentia luctum induit, terra tremit, petra scinduntur, ex metu reverentia, infernus honorat, dum animas in illis tenebris reclusas, luci restituit, ut ad corpora sua redeunt, honorificum deferant famulatum, & obsequia: ita textus: *Multa corpora Sanctorum, quae dormierant, surrexerunt*; Latro honorat in cruce agonizantem, Regem & Dominum Paradisi agnoscens & invocans: *Domine memento mei, dum veneris in Regnum tuum*. Centurio miles honorat Dei Filium clarâ voce deprecans: *Verè filius Dei erat iste*: Plebs antea in juriosa, nunc reveretur, & honorat: *Revertebantur percutientes pectora sua*. Quo-

ro ego, cœli firmamentum, terræ elementa, ac creaturas quid commovet, quid rapit ad tam subitam reverentiam, cultum, & honorem? advertite: Nomen JESUS tunc super caput morientis affixum erat: & ad nomen JESUS eclipsatur sol, solem justitiæ JESUM reveretur; ad hoc lucidum nomen se tenebras esse opere profitetur. Tremet terra, nomini JESU homagium præstat. Inferni sinus aperitur, nomini JESU supremum Dominium designat. Latro in cruce, Centurio miles, numerosa plebs, excellentiæ & honoris titulos deprædicant, Divinitatem, & Majestatem super universa Regna, & Imperia nomini JESU adscribunt nobis in documentum; omni honore, cultu, & reverentia nomen JESUS ab omni creatura nominandum, colendum, venerandum esse.

Hortor ergo omnes cum S. Thoma Aquinate serm. de circumc. honoremus omni reverentia hoc sacrum nomen JESUS, dum nominamus caput denudando, corpus curvando, genua flectendo: ut nos peccatores justificet, justos lætificet, tentatos adjuvet, omnes nos nomini JESU devotos æternum salvet. Amen.

Epilogus.

P IN

IN CIRCUMCISIONE DOMINI.

CONCIO SECUNDA.

Textus. *Et vocatum est nomen ejus JESUS, Lucae cap. 2.*

Thema. Nomen JESU devotè, ac reverenter pronunciantibus, invocantibus, colentibus; ad temporalem felicitatem, ac æternam salutem utilissimum est.

Exordium.

Alomon Proverbiorum cap. 16. affirmat: *Eruditus in verbo, reperiet bonum.* Illud verbum, est dulcissimum nomen JESUS, uti omnes Sacrae Scripturae Patres interpretantur. Eruditè, devotè, reverenter quihoc nomen JESU profert, inclamat, invocat, reperiet bonum temporalis felicitatis, & æternæ beatitudinis: Probemus asumptum Sacrae Scripturae textibus: *Amen, Amen dico vobis, quid*

Textus.
S. Scriptura.